БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИШЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва

           Об избрании состава постоянной комиссии Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности

           В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан решил:

1.
Сформировать постоянную комиссию Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  в количестве 3 депутатов.

2.
Избрать в состав постоянной комиссии Совета сельского поселения Ишлинский  сельсовет муниципального района Белорецкий  район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  следующих депутатов Совета:

Мусин Д. М. - избирательный округ №  3;

Кильдиярова Ф. Р.  - избирательный округ № 4;

Шахниязова З. З. - избирательный округ № 7.

 Глава сельского поселения Ишлинский сельсовет
муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан                                                Ф. Р. Даньянов

06 октября 2020 года

№  08